
TTPJ024

HINWEIS：Bitte kontaktieren Sie uns
rechtzeitig, wenn Sie feststellen, dass
Zubehörteile fehlen oder im Paket
beschädigt sind.



Bitte lesen Sie das gesamte Handbuch, bevor Sie mit der Montage
und/oder Verwendung dieses Produkts beginnen.
Befolgen Sie die Anweisungen im Handbuch
sorgfältig und bewahren Sie es zur späteren Verwendung auf.

WICHTIGE INFORMATIONEN!

Es ist wichtig, dass jedes Produkt, das mit Schrauben zusammengebaut wurde, 2 Wochen nach der Montage und
alle 3 Monate erneut festgezogen wird, um die Stabilität während der gesamten Lebensdauer des Produkts zu
gewährleisten. Zur regelmäßigen Wartung und Reinigung des Produkts wischen Sie den Rahmen gründlich mit
einem in neutrales Reinigungsmittel getauchten Lappen ab und trocknen Sie ihn anschließend mit einem sauberen
Lappen. Wischen Sie Glasmaterialien mit einem mit Wasserglasreiniger angefeuchteten Lappen ab und trocknen
Sie ihn anschließend mit einem trockenen Lappen. Verwenden Sie keinen Akkuschrauber und wenden Sie bei der
Montage nicht zu viel Kraft an, da die Platte leicht zerbrechen kann.

WICHTIG !

Umgekippte Möbel können schwere oder tödliche Quetschverletzungen verursachen. Um ein Umkippen zu verhindern,
verwenden Sie unbedingt die Wandhalterung, falls diese nicht im Lieferumfang dieses Produkts enthalten ist. Bitte kaufen
Sie die Wandhalterung, die zu Ihrer Wand passt. Wenn Sie sich nicht sicher sind, lassen Sie sich professionell beraten.
Bitte lesen und befolgen Sie jeden Schritt der Anleitung sorgfältig.

WARNUNG VOR KIPPSCHUTZ!

                              Versuchen
Sie, einen Partner zu finden,
der die Installation
gemeinsam mit Ihnen
durchführt. Dies kann die
Installationseffizienz steigern
und die Zeit verkürzen.

EFFIZIENZ
VERBESSERN!

Um Kratzer zu vermeiden,
sollten diese Möbel auf einer weichen
Unterlage – beispielsweise einem
Teppich – aufgestellt werden.

KRATZER VERMEIDEN!



P.1

1 2 3

4 5 7

8 9 10

11 12 13

X1X1X5

X1 X1 X1

X1 X1 X1

X1X2X1

14 15 16

17 18 19

X1X1X1

X1X1X1

TTPJ024



P.2

A

42 PCS

B

42 PCS 28 PCS

C D

  3  PCS

EM5X42 M6X25Ø15X10

  23  PCS 4 PCS

F G

 23  PCS

H

  5  PCS

J

4 PCS

K

4 PCS 3 PCS

L M

 18  PCS

N

  1  PCS

P Q

 4  PCS

1  PCS

Ø11.5X12

M3.5X12

Ø12x3

M5X40M5X10

  2  SETS

M6

  1  PCS

M4X16

  80N

 1  PCS

4#

M3.5X12

TTPJ024



P.3

1

1

1

1

1

2

3

4

5

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

19

N

P

P

TTPJ024



1

P.4

2 A

4 PCS

B

4 PCS

M5X42 Ø15X10

E

  4  PCS

M5X40

7

8

9

E

E

E

E

7
9

10

A

B

A

B
A

A

B

B

TTPJ024



3

P.5

4

5 PCS

C M5X10 P

  1  SPC  80N

P

14

C

C

10

A

7 PCS

B

7 PCS

M5X42 Ø15X10

15

7

9

A

B
B B

AA

AAA

A

B
B B
B

TTPJ024



5

P.6

6

A

4 PCS

B

4 PCS

M5X42 Ø15X10

14

12

A

AA

A
B B

BB

C

C

11

5 PCS

C M5X10 P

  1  SPC  80N

P

15

TTPJ024



7

P.7

8

A

4 PCS

B

4 PCS

M5X42 Ø15X10

A

A A

A
BB

B B

13

11

15

E

  8  PCS

M5X40

E

EE

E

TTPJ024



9

P.8

10

A

11 PCS

B

11 PCS

M5X42 Ø15X10

B
B

BB

B
B

B
AA

A A A

19

15

10

11

9

4

19

A

6 PCS

B

6 PCS

M5X42 Ø15X10

15

10

B

A

B
A

A

A

A
A B B

B

B

TTPJ024



11

P.9

12

A

6 PCS

B

6 PCS

M5X42 Ø15X10

B

A

B
A

A

A

A
ABB

B

B

19

10

15

5

3

4

515

E

  11  PCS

M5X40

EE

E E

E

EE

E

E

E

E

TTPJ024



13

14

P.10

X5

H

  5  PCS

M6

H

1

1

G

 15  PCS

M3.5X12

G

G G G

G

31
1

1

1

TTPJ024



15

P.11

16

D

  3  PCS

M6X25

3 PCS

LØ11.5X12

LD

2

19

L
D

L
D

D

2

19

L

X2

G

 8  PCS

M3.5X12

FLIP  OVEP

18

J

4 PCS

K

4 PCS

K

K

G
J

G

M

  16  PCS

M3.5X12M

M

TTPJ024



P.12

17

18

18

18

4 PCS

F M4X16

F

F

F
F

F

TTPJ024



19

P.13

20

M

  2  PCS

N

  1  PCS

M3.5X12

N
M

M

5

5 PCS

C M5X10 P

  1  SPC  80N

12

CC
C

P

TTPJ024



21

P.14

22

5 PCS

C M5X10 P

  1  SPC  80N
P

CC
C

4 PCS

C M5X10

13

16

C
C

C
C

TTPJ024



23

P.15

Q

 4  PCS

Ø12x3

Q

Q

Q

Q

Q

TTPJ024



24

P.16

4 PCS

C M5X10

17

C

C

C

C

TTPJ024



25

P.17

Hinweis: Bevor Sie die Platte des Tisches Nr. 17 öffnen, sollten Sie
 den Tisch Nr. 16 als Stütze anheben,
sonst gerät der Tisch Nr.17 aus dem Gleichgewicht
und die Scharnierposition wird beschädigt!

17

16

17

16

TTPJ024



TTPJ024

NOTE：Please contact us in time if you find
any accessories missing or damaged in the
package,we will send you the corresponding
accessories for free.





P.1

1 2 3

4 5 7

8 9 10

11 12 13

X1X1X5

X1 X1 X1

X1 X1 X1

X1X2X1

14 15 16

17 18 19

X1X1X1

X1X1X1

TTPJ024



P.2

A

42 PCS

B

42 PCS 28 PCS

C D

  3  PCS

EM5X42 M6X25Ø15X10

  23  PCS 4 PCS

F G

 23  PCS

H

  5  PCS

J

4 PCS

K

4 PCS 3 PCS

L M

 18  PCS

N

  1  PCS

P Q

 4  PCS

1  PCS

Ø11.5X12

M3.5X12

Ø12x3

M5X40M5X10

  2  SETS

M6

  1  PCS

M4X16

  80N

 1  PCS

4#

M3.5X12

TTPJ024



P.3

1

1

1

1

1

2

3

4

5

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

19

N

P

P

TTPJ024



1

P.4

2 A

4 PCS

B

4 PCS

M5X42 Ø15X10

E

  4  PCS

M5X40

7

8

9

E

E

E

E

7
9

10

A

B

A

B
A

A

B

B

TTPJ024



3

P.5

4

5 PCS

C M5X10 P

  1  SPC  80N

P

14

C

C

10

A

7 PCS

B

7 PCS

M5X42 Ø15X10

15

7

9

A

B
B B

AA

AAA

A

B
B B
B

TTPJ024



5

P.6

6

A

4 PCS

B

4 PCS

M5X42 Ø15X10

14

12

A

AA

A
B B

BB

C

C

11

5 PCS

C M5X10 P

  1  SPC  80N

P

15

TTPJ024



7

P.7

8

A

4 PCS

B

4 PCS

M5X42 Ø15X10

A

A A

A
BB

B B

13

11

15

E

  8  PCS

M5X40

E

EE

E

TTPJ024



9

P.8

10

A

11 PCS

B

11 PCS

M5X42 Ø15X10

B
B

BB

B
B

B
AA

A A A

19

15

10

11

9

4

19

A

6 PCS

B

6 PCS

M5X42 Ø15X10

15

10

B

A

B
A

A

A

A
A B B

B

B

TTPJ024



11

P.9

12

A

6 PCS

B

6 PCS

M5X42 Ø15X10

B

A

B
A

A

A

A
ABB

B

B

19

10

15

5

3

4

515

E

  11  PCS

M5X40

EE

E E

E

EE

E

E

E

E

TTPJ024



13

14

P.10

X5

H

  5  PCS

M6

H

1

1

G

 15  PCS

M3.5X12

G

G G G

G

31
1

1

1

TTPJ024



15

P.11

16

D

  3  PCS

M6X25

3 PCS

LØ11.5X12

LD

2

19

L
D

L
D

D

2

19

L

X2

G

 8  PCS

M3.5X12

FLIP  OVEP

18

J

4 PCS

K

4 PCS

K

K

G
J

G

M

  16  PCS

M3.5X12M

M

TTPJ024



P.12

17

18

18

18

4 PCS

F M4X16

F

F

F
F

F

TTPJ024



19

P.13

20

M

  2  PCS

N

  1  PCS

M3.5X12

N
M

M

5

5 PCS

C M5X10 P

  1  SPC  80N

12

CC
C

P

TTPJ024



21

P.14

22

5 PCS

C M5X10 P

  1  SPC  80N
P

CC
C

4 PCS

C M5X10

13

16

C
C

C
C

TTPJ024



23

P.15

Q

 4  PCS

Ø12x3

Q

Q

Q

Q

Q

TTPJ024



24

P.16

4 PCS

C M5X10

17

C

C

C

C

TTPJ024



25

P.17

Note: Before You Open the top of Table No.17,
you should raise table No.16 as a support,
otherwise, table No.17 will be out of balance
and the hinge position will be damaged!

17

16

17

16

TTPJ024


